1

第６７回公立大学法人名桜大学理事会「議事要旨」

日 時： 令和４年２月１０日（木）１５：００～１６：４５

場 所： 名桜大学 本部棟４階 第１会議室

出席者： 仲間 一  金城 秀郎  前田 貴子  高良 文雄  砂川 昌範  鈴木 啓子

監 事： 宮里 猛  原田 泰人

欠席者： なし

１．議  案:

   第１号  公立大学法人名桜大学第３期中期計画（案）について

第２号  公立大学法人名桜大学業務方法書の一部改正（案）について

第３号  令和４年度国際学群教員の退職に伴う採用人事（指名採用方式）について

第４号  公立大学法人名桜大学賞罰委員会からの上申について

２．報 告：

    第１号  令和４（2022）年度学生募集状況について

第２号  令和３年度卒業予定者就職（内定）状況について

３．議事の経過

■議案第１号 公立大学法人名桜大学第３期中期計画（案）について

  議案第１号  公立大学法人名桜大学第３期中期計画（案）について、理事会の承認を求める旨説明があ

った。

  審議の結果、承認された。

■議案第２号 公立大学法人名桜大学業務方法書の一部改正（案）について

議案第２号 公立大学法人名桜大学業務方法書の一部改正（案）について、理事会の承認を求める旨説

明があった。

審議の結果、承認された。

■議案第３号 令和４年度国際学群教員の退職に伴う採用人事（指名採用方式）について

議案第３号 令和４年度国際学群教員の退職に伴う採用人事（指名採用方式）について、理事会の承認

を求める旨説明があった。

審議の結果、承認された。

■議案第４号 公立大学法人名桜大学賞罰委員会からの上申について

議案第４号 公立大学法人名桜大学賞罰委員会からの上申について、理事会の承認を求める旨説明があ

った。

審議の結果、承認された。

2

■報告第１号 令和４（2022）年度学生募集状況について

令和４（2022）年度学生募集状況について報告があった。

■報告第２号 令和３年度卒業予定者就職（内定）状況について

令和３年度卒業予定者就職（内定）状況について報告があった。